
COMUNE DI  MASCALUCIA Proposta di Ordinanza sindacale n. 29 del 24/02/2025

C O M U N E  D I  M A S C A L U C I A
Provincia di Catania

O R D I N A N Z A   S I N D A C A L E

N. 7          del 24/02/2025

Il Responsabile dell’Area: Arch. Antonio Giardina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto: Sospensione delle attività scolastiche per martedì 25 febbraio 2025 dalle ore 9:00 

alle ore 16:30 plesso scolastico "Concetto Marchesi"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

IL SINDACO
Visto l’avviso della Società E-Distribuzione Unità Territoriale di Catania che comunica 
l’interruzione della fornitura di energia elettrica per l’esecuzione di lavori sugli impianti 
programmati nella giornata di martedì 25 febbraio 2025 dalle ore 9:00 alle ore 16:30;

Considerato che, l'interruzione dell’erogazione di energia elettrica, interessa l’edificio scolastico 
Concetto Marchesi con sede in Via A. De Gasperi ;

Considerato inoltre che, l’interruzione dell’erogazione di energia elettrica non consente lo 
svolgimento delle prove concorsuali presso il laboratorio di informatica nel suddetto plesso;

Dato atto che la scuola non dispone di altro laboratorio fisso;

Visto il D.M. 05/07/1975 ;

Visto il D.Lgs 81/08 ;

Visto l’Ordinamento degli EE.LL.;

ORDINA
la sospensione delle attività scolastiche per martedì 25 febbraio 2025 dalle ore 9:00 alle ore 16:30 
nell’edificio  scolastico "Concetto Marchesi" con sede in Via A. De Gasperi;

DISPONE
La trasmissione della presente all’ufficio di pubblica istruzione, alla Dirigente dell’Istituto di 
Istruzione Superiore Concetto Marchesi ed alla Tenenza dei Carabinieri di Mascalucia.

Copia della presente viene inviata al Prefetto di Catania.

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
A
S
C
A
L
U
C
I
A

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
s
c
a
l
u
c
i
a

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
5
8
3
4
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
2
4
/
0
2
/
2
0
2
5



COMUNE DI  MASCALUCIA Proposta di Ordinanza sindacale n. 29 del 24/02/2025



COMUNE DI  MASCALUCIA Proposta di Ordinanza sindacale n. 29 del 24/02/2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto:

 

Sospensione delle attività scolastiche per martedì 25 febbraio 2025 dalle ore 9:00 
alle ore 16:30 plesso scolastico "Concetto Marchesi"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

lì, 24/02/2025

PROPONENTE
AREA 8 - SERVIZI ECOLOGICI MANUTENTIVI - 

SUAP - SPORT-TURISMO-SPETTACOLO
Arch. Antonio Giardina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Il Sindaco
Vincenzo Antonio Magra / ArubaPEC S.p.A.


